Российская Федерация

Липецкая область Усманский муниципальный район

Совет депутатов сельского поселения

Никольский сельсовет

Р Е Ш Е Н И Е

с.Никольское

	От 03 апреля 2015 г.
	№ 95/190

Об установлении учетной нормы
и нормы предоставления площади

жилого помещения на территории
сельского поселения Никольский

сельсовет
Руководствуясь ст. 50 Жилищного кодекса, Уставом сельского поселения Никольский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области, Совет депутатов сельского поселения Никольский сельсовет
РЕШИЛ:
1.Установить учетную норму площади жилого помещения для признания граждан нуждающимися в улучшении жилищных условий на территории  сельского поселения Никольский сельсовет - 12 квадратных метров.
2.Установить норму предоставления жилого помещения по договору социального найма на территории сельского поселения Никольский сельсовет – 18 квадратных метров.

3.Решение Совета депутатов сельского поселения Никольский сельсовет № 48/193 от 25.01.2010г. «Об утверждении учетной нормы и нормы предоставления площади жилого помещения на территории сельского поселения Никольский сельсовет» считать утратившим силу.
	Председатель Совета депутатов

сельского поселения

Никольский сельсовет:
	В.И.ВАСИЛЬЕВА